1

弊社ホームページURL

https://www.maruemu.com
追加で価格改定表が必要な場合は、弊社ホームページにございますので、
お手数をお掛け致しますが、ご活用頂けますよう宜しくお願い申し上げます。

株式会社マルエム
TEL.06-6931-4793　FAX.06-6932-6189

価 格 改 定 表
実施日：2022年4月1日受注分より

号

22

製品価格改定（値上げ）のご案内

株 式 会 社 マ ル エ ム

  大阪市城東区関目 2 丁目 7-29

TEL 06-6931-4793

FAX 06-6932-6189

拝啓 貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。

昨今からの新型コロナウイルス感染症収束に向けた経済活動の影響による、原

油価格、原材料価格、資材コスト、人件費などの高騰の要因により製造原価が大

幅に上昇いたしております。

弊社におきましても現行の販売価格維持に向けコストの削減に努めてまいりま

したが、自助努力のみで吸収する事が困難な状況となりました。

また、硼珪酸ガラス・シリコンを使用しております製品をはじめとする各種製

品の原材料につきましても同様の理由により価格の改定の申し入れをうけてお

ります。

現在、価格につきましては安定供給を前提にお客様のご負担を最小限に抑える

べく交渉いたしておりますが、不本意ながら新総合カタログ「No.80000」に

おきましても価格の改定は避けられない状況と判断しております。

上記をふまえまして一部製品につきましては、2022 年 4 月 1 日受注分より価

格改定をさせていただきます。また新総合カタログ「No.80000」につきまし

ては 2022 年夏頃に発刊させていただく予定でございますが、その際改めて全

体的に価格改定を実施させていただく予定です。新総合カタログ発刊時期につ

きましては、正式に決定次第、改めてご案内申し上げます。

今後のサービス向上並びに安定供給の為、誠に心苦しいお願いではございますが、

次項以降の価格改定表をご確認いただきますようお願い申し上げます。

何卒、諸事情ご賢察の上、ご理解とお力添えを賜わりたくお願い申し上げます。

敬 具

No70000価格改定表_CS5.0118.indd   2 2022/01/21   10:28

3

ページ その他ページ 商品コード 型番 現単価 新単価 入数 新定価

32 0104-01 ねじ口ローソク瓶　　１オンス ¥192 ¥206 100 ¥20,600

32 0104-02 ねじ口ローソク瓶　　２オンス ¥230 ¥250 100 ¥25,000

32 0104-03 ねじ口ローソク瓶　　４オンス ¥420 ¥456 100 ¥45,600

33 0613-01 アルコールランプ　70ml　ブラウンタイプ ¥570 ¥610 6 ¥3,660

33 0613-02 アルコールランプ　70ml　クリアタイプ ¥570 ¥610 6 ¥3,660

34 0108-012 セントバイアル　Ｇ　Ｎｏ．１（本体のみ） ¥54 ¥52 100 ¥5,200

34 0108-022 セントバイアル　Ｇ　Ｎｏ．２（本体のみ） ¥58 ¥56 100 ¥5,600

34 0108-032 セントバイアル　Ｇ　Ｎｏ．３（本体のみ） ¥64 ¥63 100 ¥6,300

34 0108-042 セントバイアル　Ｇ　Ｎｏ．３Ｌ(本体のみ) ¥68 ¥67 100 ¥6,700

34 35・296 1203-11 スクリューキャップ　Ｎｏ．１０Ｒ白－ＰＳ ¥15 ¥16 100 ¥1,600

34 35・296 1203-21 スクリューキャップ　Ｎｏ．２３Ｒ白－ＰＳ ¥16 ¥17 100 ¥1,700

35 0108-07 ＰＰセントバイアル　Ｎｏ．１ ¥34 ¥38 1,000 ¥38,000

35 0108-08 ＰＰセントバイアル　Ｎｏ．２ ¥36 ¥40 1,000 ¥40,000

35 0108-09 ＰＰセントバイアル　Ｎｏ．３ ¥40 ¥42 500 ¥21,000

35 0108-10 ＰＰセントバイアル　Ｎｏ．３Ｌ ¥42 ¥44 500 ¥22,000

40 0115-01 ピンバイアル　Ｎｏ．１　本体 ¥17 ¥19 1,000 ¥19,000

40 0115-02 ピンバイアル　Ｎｏ．２　本体 ¥18 ¥20 1,000 ¥20,000

40 0115-03 ピンバイアル　Ｎｏ．３　本体 ¥19 ¥21 500 ¥10,500

40 0115-04 ピンバイアル　Ｎｏ．３Ｌ　本体 ¥20 ¥22 500 ¥11,000

40 0115-05 ピンバイアル　Ｎｏ．４　本体 ¥24 ¥26 500 ¥13,000

40 0115-06 ピンバイアル　Ｎｏ．５　本体 ¥26 ¥30 400 ¥12,000

40 0115-07 ピンバイアル　Ｎｏ．６　本体 ¥30 ¥34 300 ¥10,200

40 0115-08 ピンバイアル　Ｎｏ．７　本体 ¥36 ¥40 150 ¥6,000

46 0625-01 ＰＥＴローション　Ｎｏ．３０Ａ　本体 ¥52 ¥56 385 ¥21,560

46 0625-02 ＰＥＴローション　Ｎｏ．５０Ａ　本体 ¥58 ¥62 275 ¥17,050

46 0625-03 ＰＥＴローション　Ｎｏ．１００Ａ　本体 ¥68 ¥72 160 ¥11,520

46 0625-04 ＰＥＴローション　Ｎｏ．１５０Ａ　本体 ¥76 ¥80 224 ¥17,920

46 0625-05 ＰＥＴローション　Ｎｏ．２００Ａ　本体 ¥80 ¥86 147 ¥12,642

46 0625-06 ＰＥＴローション　Ｎｏ．２５０Ａ　本体 ¥92 ¥98 126 ¥12,348

46 0625-07 ＰＥＴローション　Ｎｏ．３００Ａ　本体 ¥102 ¥108 126 ¥13,608

46 0625-08 ＰＥＴローション　Ｎｏ．４００Ａ　本体 ¥106 ¥112 100 ¥11,200

47 0625-11 ＰＥＴローション　Ｎｏ．１００Ｂ　本体 ¥68 ¥72 160 ¥11,520

47 0625-12 ＰＥＴローション　Ｎｏ．１５０Ｂ　本体 ¥76 ¥80 224 ¥17,920

47 0625-13 ＰＥＴローション　Ｎｏ．２００Ｂ　本体 ¥80 ¥86 147 ¥12,642

47 0625-09 ＰＥＴローション　Ｎｏ．２５０Ｂ　本体 ¥100 ¥104 126 ¥13,104

47 0625-10 ＰＥＴローション　Ｎｏ．４００Ｂ　本体 ¥108 ¥116 90 ¥10,440

80 0304-01 共栓試験管　Ｓ－２５　目盛付 ¥1,680 ¥1,840 10 ¥18,400

80 0304-02 共栓試験管　Ｓ－２０　目盛付 ¥1,660 ¥1,820 10 ¥18,200

80 0304-03 共栓試験管　Ｓ－１０　目盛付 ¥1,260 ¥1,450 10 ¥14,500

80 0304-04 共栓試験管　Ｓ－５０　目盛付 ¥2,500 ¥2,800 10 ¥28,000

80 0304-05 共栓試験管　ＳＰ－１０　目盛付 ¥1,300 ¥1,500 10 ¥15,000

80 0304-11 共栓試験管　Ｓ－１０褐色　目盛付 ¥1,500 ¥1,700 10 ¥17,000

80 0304-12 共栓試験管　ＳＰ－１０褐色　目盛付 ¥1,520 ¥1,750 10 ¥17,500

80 0304-012 共栓試験管　Ｓ－２５　目盛付（本体のみ） ¥1,140 ¥1,220 10 ¥12,200

80 0304-022 共栓試験管　Ｓ－２０　目盛付（本体のみ） ¥1,120 ¥1,200 10 ¥12,000

80 0304-032 共栓試験管　Ｓ－１０　目盛付（本体のみ） ¥800 ¥900 10 ¥9,000

80 0304-042 共栓試験管　Ｓ－５０　目盛付（本体のみ） ¥1,640 ¥1,850 10 ¥18,500

2

製品価格改定（値上げ）のご案内

株 式 会 社 マ ル エ ム

  大阪市城東区関目 2 丁目 7-29

TEL 06-6931-4793

FAX 06-6932-6189

拝啓 貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。

昨今からの新型コロナウイルス感染症収束に向けた経済活動の影響による、原

油価格、原材料価格、資材コスト、人件費などの高騰の要因により製造原価が大

幅に上昇いたしております。

弊社におきましても現行の販売価格維持に向けコストの削減に努めてまいりま

したが、自助努力のみで吸収する事が困難な状況となりました。

また、硼珪酸ガラス・シリコンを使用しております製品をはじめとする各種製

品の原材料につきましても同様の理由により価格の改定の申し入れをうけてお

ります。

現在、価格につきましては安定供給を前提にお客様のご負担を最小限に抑える

べく交渉いたしておりますが、不本意ながら新総合カタログ「No.80000」に

おきましても価格の改定は避けられない状況と判断しております。

上記をふまえまして一部製品につきましては、2022 年 4 月 1 日受注分より価

格改定をさせていただきます。また新総合カタログ「No.80000」につきまし

ては 2022 年夏頃に発刊させていただく予定でございますが、その際改めて全

体的に価格改定を実施させていただく予定です。新総合カタログ発刊時期につ

きましては、正式に決定次第、改めてご案内申し上げます。

今後のサービス向上並びに安定供給の為、誠に心苦しいお願いではございますが、

次項以降の価格改定表をご確認いただきますようお願い申し上げます。

何卒、諸事情ご賢察の上、ご理解とお力添えを賜わりたくお願い申し上げます。

敬 具

No70000価格改定表_CS5.0118.indd   2 2022/01/21   10:28

4

ページ その他ページ 商品コード 型番 現単価 新単価 入数 新定価

80 0304-052 共栓試験管　ＳＰ－１０　目盛付(本体のみ) ¥840 ¥950 10 ¥9,500

80 0304-112 共栓試験管　Ｓ－１０褐色　目盛付(本体のみ) ¥980 ¥1,050 10 ¥10,500

80 0304-122 共栓試験管　ＳＰ-１０褐色　目盛付(本体のみ) ¥1,000 ¥1,100 10 ¥11,000

80 81 0304-18 共栓　１５／２５ ¥540 ¥620 1 ¥620

80 81 0304-19 共栓　１４／１０　透明 ¥460 ¥550 1 ¥550

80 81 0304-20 共栓　２４／１５ ¥860 ¥950 1 ¥950

80 0304-21 共栓　１４／１０　褐色 ¥520 ¥650 1 ¥650

81 0304-13 共栓試験管　Ｓ－２５　目盛なし ¥1,580 ¥1,800 10 ¥18,000

81 0304-14 共栓試験管　Ｓ－２０　目盛なし ¥1,560 ¥1,780 10 ¥17,800

81 0304-15 共栓試験管　Ｓ－１０　目盛なし ¥1,100 ¥1,250 10 ¥12,500

81 0304-16 共栓試験管　Ｓ－５０　目盛なし ¥2,360 ¥2,650 10 ¥26,500

81 0304-17 共栓試験管　ＳＰ－１０　目盛なし ¥1,120 ¥1,300 10 ¥13,000

81 0304-132 共栓試験管　Ｓ－２５　目盛なし(本体のみ) ¥1,040 ¥1,180 10 ¥11,800

81 0304-142 共栓試験管　Ｓ－２０　目盛なし(本体のみ) ¥1,020 ¥1,160 10 ¥11,600

81 0304-152 共栓試験管　Ｓ－１０　目盛なし(本体のみ) ¥640 ¥700 10 ¥7,000

81 0304-162 共栓試験管　Ｓ－５０　目盛なし(本体のみ) ¥1,500 ¥1,700 10 ¥17,000

81 0304-172 共栓試験管　ＳＰ－１０　目盛なし(本体のみ) ¥660 ¥750 10 ¥7,500

82 1006-01 ガラスカップ　ＧＣ－１６ ¥51 ¥54 300 ¥16,200

82 1006-02 ガラスカップ　ＧＣ－１８ ¥55 ¥58 200 ¥11,600

82 1006-03 ガラスカップ　ＧＣ－２１ ¥60 ¥64 200 ¥12,800

84 0307-01 ダーラム管　６（6×30） ¥26 ¥28 50 ¥1,400

84 0307-02 ダーラム管　７（7×30) ¥27 ¥28 50 ¥1,400

84 0307-03 ダーラム管　８（8×30) ¥28 ¥30 50 ¥1,500

84 0307-04 ダーラム管　９（9×30） ¥31 ¥33 50 ¥1,650

84 0307-05 ダーラム管　６Ｌ（6×40) ¥26 ¥28 50 ¥1,400

84 0307-06 ダーラム管　７Ｌ（7×40) ¥27 ¥28 50 ¥1,400

84 0307-07 ダーラム管　８Ｌ（8×50） ¥29 ¥31 50 ¥1,550

85 0407-01 ミクロチューブ　Ｎｏ．０１　0.3ml　透明 ¥32 ¥34 500 ¥17,000

85 0407-02 ミクロチューブ　Ｎｏ．１　１ｍｌ　透明 ¥34 ¥36 500 ¥18,000

85 0407-03 ミクロチューブ　Ｎｏ．２　１．５ｍｌ　透明 ¥40 ¥44 400 ¥17,600

85 0407-04 ミクロチューブ　Ｎｏ．３　２ｍｌ　透明 ¥44 ¥48 250 ¥12,000

85 0407-05 ミクロチューブ　Ｎｏ．４　３ｍｌ　透明 ¥46 ¥50 200 ¥10,000

85 0407-06 ミクロチューブ　Ｎｏ．１　１ｍｌ　褐色 ¥36 ¥38 500 ¥19,000

85 0407-07 ミクロチューブ　Ｎｏ．２　１．５ｍｌ　褐色 ¥42 ¥46 400 ¥18,400

85 0407-012 ﾐｸﾛﾁｭｰﾌﾞ　Ｎｏ．０１　0.3ml　透明（本体のみ） ¥28 ¥30 500 ¥15,000

85 0407-022 ﾐｸﾛﾁｭｰﾌﾞ　Ｎｏ．１　1ml　透明（本体のみ） ¥30 ¥32 500 ¥16,000

85 0407-032 ﾐｸﾛﾁｭｰﾌﾞ　Ｎｏ．２　1.5ml　透明（本体のみ） ¥36 ¥40 400 ¥16,000

85 0407-042 ﾐｸﾛﾁｭｰﾌﾞ　Ｎｏ．３　2ml　透明（本体のみ） ¥40 ¥44 250 ¥11,000

85 0407-052 ﾐｸﾛﾁｭｰﾌﾞ　Ｎｏ．４　3ml　透明（本体のみ） ¥42 ¥46 200 ¥9,200

85 0407-062 ﾐｸﾛﾁｭｰﾌﾞ　Ｎｏ．１　1ml　褐色（本体のみ） ¥32 ¥34 500 ¥17,000

85 0407-072 ﾐｸﾛﾁｭｰﾌﾞ　Ｎｏ．２　1.5ml　褐色（本体のみ） ¥38 ¥42 400 ¥16,800

88 0408-01 セントチューブ・ペンタイプ　ＳＴ－１ ¥38 ¥42 500 ¥21,000

88 0408-02 セントチューブ・ペンタイプ　ＳＴ－２ ¥42 ¥46 400 ¥18,400

88 0408-03 ｾﾝﾄﾁｭｰﾌ ・゙ｽﾄﾚｰﾄﾀｲﾌﾟ　ＳＴＳ－１ ¥34 ¥38 500 ¥19,000

88 0408-04 ｾﾝﾄﾁｭｰﾌ ・゙ｽﾄﾚｰﾄﾀｲﾌﾟ　ＳＴＳ－２ ¥36 ¥40 300 ¥12,000

88 0408-012 ｾﾝﾄﾁｭｰﾌ ・゙ﾍﾟﾝﾀｲﾌﾟ　ＳＴ－１（本体のみ） ¥32 ¥34 500 ¥17,000

88 0408-022 ｾﾝﾄﾁｭｰﾌ ・゙ﾍﾟﾝﾀｲﾌﾟ　ＳＴ－２（本体のみ） ¥36 ¥38 400 ¥15,200

5

ページ その他ページ 商品コード 型番 現単価 新単価 入数 新定価

88 0408-032 ｾﾝﾄﾁｭｰﾌﾞ･ｽﾄﾚｰﾄﾀｲﾌﾟ ＳＴＳ－１ (本体のみ) ¥30 ¥33 500 ¥16,500

88 0408-042 ｾﾝﾄﾁｭｰﾌﾞ･ｽﾄﾚｰﾄﾀｲﾌﾟ ＳＴＳ－２ (本体のみ) ¥32 ¥35 300 ¥10,500

92 0404-01 エコノミーチューブ　ＥＴ－１０　４ｍｌ ¥15 ¥17 2,000 ¥34,000

92 0404-02 エコノミーチューブ　ＥＴ－１２　６ｍｌ ¥16 ¥18 1,500 ¥27,000

92 0404-03 エコノミーチューブ　ＥＴ－１３　１０ｍｌ ¥17 ¥19 1,200 ¥22,800

92 0404-04 エコノミーチューブ　ＥＴ－１６　１５ｍｌ ¥20 ¥22 800 ¥17,600

92 0404-05 エコノミーチューブ　ＥＴ－１６Ｌ　20ｍｌ ¥22 ¥24 600 ¥14,400

92 0404-06 エコノミーチューブ　ＥＴ－１８　３０ｍｌ ¥28 ¥31 400 ¥12,400

92 0404-07 エコノミーチューブ　ＥＴ－スピッチ ¥20 ¥22 800 ¥17,600

97 0403-12 ＰＰねじ口試験管　１２ ¥52 ¥56 1,200 ¥67,200

97 0403-15 ＰＰねじ口試験管　１５ ¥56 ¥60 600 ¥36,000

97 0403-18 ＰＰねじ口試験管　１８ ¥72 ¥78 400 ¥31,200

118 0502-01 シリンジバイアル　　ＣＶ－０２　透明 ¥98 ¥108 64 ¥6,912

118 0502-02 シリンジバイアル　　ＣＶ－０１　透明 ¥122 ¥136 50 ¥6,800

118 0502-03 シリンジバイアル　　ＣＶ－１　透明 ¥124 ¥142 50 ¥7,100

118 0502-04 シリンジバイアル　　ＣＶ－２　透明 ¥136 ¥150 50 ¥7,500

118 0502-05 シリンジバイアル　　ＣＶ－３　透明 ¥152 ¥172 30 ¥5,160

118 0502-06 シリンジバイアル　　ＣＶ－４　透明 ¥180 ¥198 30 ¥5,940

118 0502-07 シリンジバイアル　　ＣＶ－５　透明 ¥218 ¥238 20 ¥4,760

118 0502-08 シリンジバイアル　　ＣＶ－６　透明 ¥230 ¥250 20 ¥5,000

118 0502-09 シリンジバイアル　　ＣＶ－７　透明 ¥258 ¥280 20 ¥5,600

118 0502-10 シリンジバイアル　　ＣＶ－８　透明 ¥328 ¥360 20 ¥7,200

118 0502-11 シリンジバイアル　　ＣＶ－０２　褐色 ¥104 ¥110 64 ¥7,040

118 0502-12 シリンジバイアル　　ＣＶ－０１　褐色 ¥126 ¥140 50 ¥7,000

118 0502-13 シリンジバイアル　　ＣＶ－１　褐色 ¥128 ¥146 50 ¥7,300

118 0502-14 シリンジバイアル　　ＣＶ－２　褐色 ¥146 ¥154 50 ¥7,700

118 0502-15 シリンジバイアル　　ＣＶ－３　褐色 ¥162 ¥180 30 ¥5,400

118 0502-16 シリンジバイアル　　ＣＶ－４　褐色　　　 ¥190 ¥206 30 ¥6,180

118 0502-17 シリンジバイアル　　ＣＶ－５　褐色 ¥224 ¥248 20 ¥4,960

118 0502-18 シリンジバイアル　　ＣＶ－６　褐色 ¥244 ¥260 20 ¥5,200

118 0502-19 シリンジバイアル　　ＣＶ－７　褐色 ¥280 ¥292 20 ¥5,840

118 0502-20 シリンジバイアル　　ＣＶ－８　褐色 ¥356 ¥376 20 ¥7,520

119 0502-21 ｼﾘﾝｼﾞｸﾛｽｶｯﾄﾊﾞｲｱﾙ　　ＣＶＸ－０２　透明 ¥110 ¥120 64 ¥7,680

119 0502-22 ｼﾘﾝｼﾞｸﾛｽｶｯﾄﾊﾞｲｱﾙ　　ＣＶＸ－０１　透明 ¥132 ¥146 50 ¥7,300

119 0502-23 ｼﾘﾝｼﾞｸﾛｽｶｯﾄﾊﾞｲｱﾙ　　ＣＶＸ－１　透明 ¥134 ¥148 50 ¥7,400

119 0502-24 ｼﾘﾝｼﾞｸﾛｽｶｯﾄﾊﾞｲｱﾙ　　ＣＶＸ－２　透明 ¥146 ¥162 50 ¥8,100

119 0502-25 ｼﾘﾝｼﾞｸﾛｽｶｯﾄﾊﾞｲｱﾙ　　ＣＶＸ－３　透明 ¥162 ¥180 30 ¥5,400

119 0502-26 ｼﾘﾝｼﾞｸﾛｽｶｯﾄﾊﾞｲｱﾙ　　ＣＶＸ－４　透明 ¥190 ¥210 30 ¥6,300

119 0502-27 ｼﾘﾝｼﾞｸﾛｽｶｯﾄﾊﾞｲｱﾙ　　ＣＶＸ－５　透明 ¥228 ¥250 20 ¥5,000

119 0502-28 ｼﾘﾝｼﾞｸﾛｽｶｯﾄﾊﾞｲｱﾙ　　ＣＶＸ－６　透明 ¥250 ¥264 20 ¥5,280

119 0502-31 ｼﾘﾝｼﾞｸﾛｽｶｯﾄﾊﾞｲｱﾙ　　ＣＶＸ－０２　褐色 ¥108 ¥122 64 ¥7,808

119 0502-32 ｼﾘﾝｼﾞｸﾛｽｶｯﾄﾊﾞｲｱﾙ　　ＣＶＸ－０１　褐色 ¥142 ¥150 50 ¥7,500

119 0502-33 ｼﾘﾝｼﾞｸﾛｽｶｯﾄﾊﾞｲｱﾙ　　ＣＶＸ－１　褐色 ¥144 ¥152 50 ¥7,600

119 0502-34 ｼﾘﾝｼﾞｸﾛｽｶｯﾄﾊﾞｲｱﾙ　　ＣＶＸ－２　褐色 ¥156 ¥166 50 ¥8,300

119 0502-35 ｼﾘﾝｼﾞｸﾛｽｶｯﾄﾊﾞｲｱﾙ　　ＣＶＸ－３　褐色 ¥172 ¥190 30 ¥5,700

119 0502-36 ｼﾘﾝｼﾞｸﾛｽｶｯﾄﾊﾞｲｱﾙ　　ＣＶＸ－４　褐色 ¥200 ¥218 30 ¥6,540

119 0502-37 ｼﾘﾝｼﾞｸﾛｽｶｯﾄﾊﾞｲｱﾙ　　ＣＶＸ－５　褐色 ¥222 ¥260 20 ¥5,200

6

ページ その他ページ 商品コード 型番 現単価 新単価 入数 新定価

119 0502-38 ｼﾘﾝｼﾞｸﾛｽｶｯﾄﾊﾞｲｱﾙ　　ＣＶＸ－６　褐色 ¥256 ¥274 20 ¥5,480

128 0505-01 ミクロバイアル ＯＭＶ－１　透明 ¥46 ¥50 100 ¥5,000

128 0505-02 ミクロバイアル ＯＭＶ－２　透明 ¥48 ¥52 100 ¥5,200

128 0505-03 ミクロバイアル ＯＭＶ－３　透明 ¥60 ¥64 100 ¥6,400

128 0505-04 ミクロバイアル ＯＭＶ－２　褐色 ¥49 ¥52 100 ¥5,200

128 0505-05 ミクロバイアル ＯＭＶ－３　褐色 ¥60 ¥64 100 ¥6,400

128 0505-012 ミクロバイアル ＯＭＶ－１　透明(本体のみ) ¥32 ¥36 100 ¥3,600

128 0505-022 ミクロバイアル ＯＭＶ－２　透明(本体のみ) ¥34 ¥38 100 ¥3,800

128 0505-032 ミクロバイアル ＯＭＶ－３　透明(本体のみ) ¥46 ¥50 100 ¥5,000

128 0505-042 ミクロバイアル ＯＭＶ－２　褐色(本体のみ) ¥35 ¥38 100 ¥3,800

128 0505-052 ミクロバイアル ＯＭＶ－３　褐色(本体のみ) ¥46 ¥50 100 ¥5,000

132 0510-16 ニューアンプルカッター　ハート型 ¥48 ¥52 100 ¥5,200

133 0511-01 凍結アンプル　１ｍｌ ¥346 ¥390 50 ¥19,500

133 0511-02 凍結アンプル　２ｍｌ ¥350 ¥390 50 ¥19,500

133 0511-03 凍結アンプル　５ｍｌ ¥388 ¥440 50 ¥22,000

133 0511-04 凍結アンプル　１０ｍｌ ¥438 ¥520 50 ¥26,000

134 2009-01 簡易型ｱﾝﾌﾟﾙ熔閉器　ＡＹ－１(バーナー付) ¥50,000 ¥62,000 1 ¥62,000

134 135・136 2009-02 アンプル熔閉器専用ブロワー　ＬＰ－３０Ａ ¥50,000 ¥60,000 1 ¥60,000

135 2011-01 回転式自動ｱﾝﾌﾟﾙ熔閉器　ＡＹ-１０(ﾊﾞｰﾅｰ付) ¥165,000 ¥180,000 1 ¥180,000

139 1211-03 スチールキャップ　Ｎｏ．３（ラバー付） ¥16 ¥18 1 ¥18

139 1211-05 スチールキャップ　Ｎｏ．５（ラバー付） ¥18 ¥20 1 ¥20

139 1211-08 スチールキャップ　Ｎｏ．８（ラバー付） ¥20 ¥22 1 ¥22

139 1211-09 スチールキャップ　Ｎｏ．１０（ラバー付） ¥22 ¥24 1 ¥24

151 0619-14 ｽﾁｰﾙｷｬｯﾌﾟ ﾏﾖ70用　ﾗﾊﾞｰ付　白（ﾌﾞﾘｷ） ¥20 ¥22 1 ¥22

151 0619-15 ｽﾁｰﾙｷｬｯﾌﾟ ﾏﾖ140用　ﾗﾊﾞｰ付　白（ﾌﾞﾘｷ） ¥24 ¥26 1 ¥26

151 0619-16 ｽﾁｰﾙｷｬｯﾌﾟ ﾏﾖ225用　ﾗﾊﾞｰ付　白（ﾌﾞﾘｷ） ¥26 ¥28 1 ¥28

151 0619-17 ｽﾁｰﾙｷｬｯﾌﾟ ﾏﾖ450-900用 ﾗﾊﾞｰ付 白（ﾌﾞﾘｷ） ¥36 ¥38 1 ¥38

162 0813-01 ミニスポイド瓶　ＭＳ－０１　透明 ¥162 ¥180 50 ¥9,000

162 0813-02 ミニスポイド瓶　ＭＳ－１　透明 ¥168 ¥184 50 ¥9,200

162 0813-03 ミニスポイド瓶　ＭＳ－２　透明 ¥178 ¥190 50 ¥9,500

162 0813-04 ミニスポイド瓶　ＭＳ－３　透明 ¥198 ¥220 30 ¥6,600

162 0813-09 ミニスポイド瓶　ＭＳ－３Ｌ　透明 ¥200 ¥224 30 ¥6,720

162 0813-05 ミニスポイド瓶　ＭＳ－０１　褐色 ¥168 ¥182 50 ¥9,100

162 0813-06 ミニスポイド瓶　ＭＳ－１　褐色 ¥178 ¥186 50 ¥9,300

162 0813-07 ミニスポイド瓶　ＭＳ－２　褐色 ¥188 ¥192 50 ¥9,600

162 0813-08 ミニスポイド瓶　ＭＳ－３　褐色 ¥206 ¥222 30 ¥6,660

162 0813-10 ミニスポイド瓶　ＭＳ－３Ｌ　褐色 ¥208 ¥228 30 ¥6,840

162 0813-17 ミニスポイド瓶　ＭＳ－０１　透明　Ｓｉ ¥188 ¥206 50 ¥10,300

162 0813-18 ミニスポイド瓶　ＭＳ－１　透明　Ｓｉ ¥194 ¥210 50 ¥10,500

162 0813-19 ミニスポイド瓶　ＭＳ－２　透明　Ｓｉ ¥214 ¥224 50 ¥11,200

162 0813-20 ミニスポイド瓶　ＭＳ－３　透明　Ｓｉ ¥234 ¥254 30 ¥7,620

162 0813-21 ミニスポイド瓶　ＭＳ－３Ｌ　透明　Ｓｉ ¥236 ¥258 30 ¥7,740

162 0813-22 ミニスポイド瓶　ＭＳ－０１　褐色　Ｓｉ ¥194 ¥208 50 ¥10,400

162 0813-23 ミニスポイド瓶　ＭＳ－１　褐色　Ｓｉ ¥204 ¥212 50 ¥10,600

162 0813-24 ミニスポイド瓶　ＭＳ－２　褐色　Ｓｉ ¥224 ¥226 50 ¥11,300

162 0813-25 ミニスポイド瓶　ＭＳ－３　褐色　Ｓｉ ¥242 ¥256 30 ¥7,680

162 0813-26 ミニスポイド瓶　ＭＳ－３Ｌ　褐色　Ｓｉ ¥244 ¥262 30 ¥7,860

7

ページ その他ページ 商品コード 型番 現単価 新単価 入数 新定価

163 0813-0102 ｶﾞﾗｽｽﾎﾟｲﾄﾞ　Ｎｏ．３直（５×４１） ¥30 ¥36 9,600 ¥345,600

163 0813-0202 ｶﾞﾗｽｽﾎﾟｲﾄﾞ　Ｎｏ．５直（７×４２） ¥30 ¥34 5,000 ¥170,000

163 0810-0102 ｶﾞﾗｽｽﾎﾟｲﾄﾞ　Ｎｏ.１０直（７×４６） ¥30 ¥34 4,500 ¥153,000

163 0810-0202 ｶﾞﾗｽｽﾎﾟｲﾄﾞ　Ｎｏ.２０直（７×６２） ¥32 ¥36 4,000 ¥144,000

163 0817-2102 ｶﾞﾗｽｽﾎﾟｲﾄﾞ　Ｎｏ.１０Ｒ直（９×５５） ¥34 ¥40 3,000 ¥120,000

163 0817-2202 ｶﾞﾗｽｽﾎﾟｲﾄﾞ　Ｎｏ.２０Ｒ直（９×６３） ¥36 ¥40 2,500 ¥100,000

163 0817-0102 ｶﾞﾗｽｽﾎﾟｲﾄﾞ　Ｎｏ.３０Ｒ直（９×７３） ¥36 ¥42 2,500 ¥105,000

163 0810-0402 ｶﾞﾗｽｽﾎﾟｲﾄﾞ　Ｎｏ.６０直（９×８０） ¥38 ¥42 2,000 ¥84,000

163 0817-0202 ｶﾞﾗｽｽﾎﾟｲﾄﾞ　Ｎｏ.６０Ｒ直（９×８７） ¥38 ¥42 2,000 ¥84,000

163 0810-0502 ｶﾞﾗｽｽﾎﾟｲﾄﾞ　Ｎｏ.１２０直（９×９２） ¥40 ¥44 2,000 ¥88,000

163 0817-0302 ｶﾞﾗｽｽﾎﾟｲﾄﾞ　No.100R直（９×１０２） ¥40 ¥44 1,500 ¥66,000

168 0816-1101 ＰＰスプレーバイアル本体　Ｎｏ．２ ¥22 ¥24 1,100 ¥26,400

168 0816-1201 ＰＰスプレーバイアル本体　Ｎｏ．３ ¥22 ¥24 800 ¥19,200

168 0816-1301 ＰＰスプレーバイアル本体　Ｎｏ．３Ｌ ¥24 ¥26 700 ¥18,200

168 0816-1401 ＰＰスプレーバイアル本体　Ｎｏ．４ ¥24 ¥27 400 ¥10,800

168 0816-1501 ＰＰスプレーバイアル本体　Ｎｏ．５ ¥27 ¥30 300 ¥9,000

168 0816-1601 ＰＰスプレーバイアル本体　Ｎｏ．６ ¥29 ¥32 200 ¥6,400

169 0812-21 ミニブリストル瓶　ＭＢ－０１　透明 ¥178 ¥194 50 ¥9,700

169 0812-22 ミニブリストル瓶　ＭＢ－１　透明 ¥180 ¥196 50 ¥9,800

169 0812-23 ミニブリストル瓶　ＭＢ－２　透明 ¥182 ¥200 50 ¥10,000

169 0812-24 ミニブリストル瓶　ＭＢ－３　透明 ¥212 ¥230 30 ¥6,900

169 0812-25 ミニブリストル瓶　ＭＢ－３Ｌ　透明 ¥214 ¥234 30 ¥7,020

169 0812-26 ミニブリストル瓶　ＭＢ－０１　褐色 ¥180 ¥196 50 ¥9,800

169 0812-27 ミニブリストル瓶　ＭＢ－１　褐色 ¥182 ¥198 50 ¥9,900

169 0812-28 ミニブリストル瓶　ＭＢ－２　褐色 ¥184 ¥202 50 ¥10,100

169 0812-29 ミニブリストル瓶　ＭＢ－３　褐色 ¥216 ¥232 30 ¥6,960

169 0812-30 ミニブリストル瓶　ＭＢ－３Ｌ　褐色 ¥218 ¥240 30 ¥7,200

169 0812-0101 ブリストルセット　Ｎｏ．１０Ｂ ¥96 ¥110 1 ¥110

169 0814-0101 ブリストルセット　Ｎｏ．２３Ｂ ¥94 ¥112 1 ¥112

169 1201-12 ブリストルキャップ　Nｏ.10B　白 ¥30 ¥32 1 ¥32

169 1201-22 ブリストルキャップ　Nｏ.23B　白 ¥30 ¥34 1 ¥34

169 170・171 0814-13 ブリストル用ブラシ　ＢＲ ¥38 ¥46 1 ¥46

170 0814-21 ブリストル瓶　ＲＢ－１０　透明 ¥208 ¥222 24 ¥5,328

170 0814-22 ブリストル瓶　ＲＢ－２０　透明 ¥214 ¥236 24 ¥5,664

170 0814-23 ブリストル瓶　ＲＢ－３０　透明 ¥246 ¥250 24 ¥6,000

170 0814-24 ブリストル瓶　ＲＢ－６０　透明 ¥260 ¥270 12 ¥3,240

170 0814-25 ブリストル瓶　ＲＢ－１００　透明 ¥288 ¥300 12 ¥3,600

170 0814-26 ブリストル瓶　ＲＢ－１０　褐色 ¥188 ¥200 24 ¥4,800

170 0814-27 ブリストル瓶　ＲＢ－２０　褐色 ¥190 ¥202 24 ¥4,848

170 0814-28 ブリストル瓶　ＲＢ－３０　褐色 ¥192 ¥204 24 ¥4,896

170 0814-29 ブリストル瓶　ＲＢ－６０　褐色 ¥220 ¥230 12 ¥2,760

170 0814-30 ブリストル瓶　ＲＢ－１００　褐色 ¥230 ¥240 12 ¥2,880

170 0814-0301 ブリストルセット　Ｎｏ．４０Ｂ ¥104 ¥118 1 ¥118

170 1201-45 ブリストルキャップ　Nｏ.40B　白 ¥36 ¥40 1 ¥40

171 0814-01 ブリストル瓶　ＢＫ－１０　１０ｍｌ　透明 ¥404 ¥430 24 ¥10,320

171 0814-02 ブリストル瓶　ＢＫ－２０　２０ｍｌ　透明 ¥416 ¥440 24 ¥10,560

171 0814-03 ブリストル瓶　ＢＫ－３０　３０ｍｌ　透明 ¥450 ¥460 24 ¥11,040

8

ページ その他ページ 商品コード 型番 現単価 新単価 入数 新定価

171 0814-06 ブリストル瓶　ＢＫ－１０　１０ｍｌ　褐色 ¥400 ¥420 24 ¥10,080

171 0814-07 ブリストル瓶　ＢＫ－２０　２０ｍｌ　褐色 ¥412 ¥430 24 ¥10,320

171 0814-08 ブリストル瓶　ＢＫ－３０　３０ｍｌ　褐色 ¥442 ¥450 24 ¥10,800

171 0812-10 ブラシセット　Ｎｏ．２３（ツマミ付） ¥114 ¥132 1 ¥132

171 0812-11 ブラシセット　Ｎｏ．４０（ツマミ付） ¥118 ¥136 1 ¥136

171 0812-06 ツマミ　Ｎｏ．２３黒（リングＰ付） ¥52 ¥56 1 ¥56

171 0814-12 ツマミ　Ｎｏ．４０Ｌ黒（リングＰ付） ¥56 ¥60 1 ¥60

266 0903-01 ガラスロート　３０ ¥780 ¥860 1 ¥860

266 0903-02 ガラスロート　４５ ¥850 ¥920 1 ¥920

266 0903-03 ガラスロート　６０ ¥1,000 ¥1,100 1 ¥1,100

266 0903-04 ガラスロート　７５ ¥1,140 ¥1,250 1 ¥1,250

266 0903-05 ガラスロート　９０ ¥1,680 ¥1,750 1 ¥1,750

270 272・273 0804-31 ピペットスポイド　Si（ｼﾘｺｰﾝ製）No.1 ¥56 ¥80 1 ¥80

270 272・273・274 0804-32 ピペットスポイド　Si（ｼﾘｺｰﾝ製）No.2 ¥86 ¥100 1 ¥100

270 271・272・273 0804-33 ピペットスポイド　Si（ｼﾘｺｰﾝ製）No.3 ¥136 ¥160 1 ¥160

270 271・272・273 0804-35 ピペットスポイド　Si（ｼﾘｺｰﾝ製）No.5 ¥170 ¥200 1 ¥200

270 271 0804-40 ピペットスポイド　Si（ｼﾘｺｰﾝ製）No.10 ¥226 ¥270 1 ¥270

277 0808-01 ミニペット　Ｎｏ．０２ ¥19 ¥21 100 ¥2,100

277 0808-02 ミニペット　Ｎｏ．０３ ¥19 ¥21 100 ¥2,100

277 0808-03 ミニペット　Ｎｏ．０４ ¥20 ¥22 100 ¥2,200

277 0808-04 ミニペット　Ｎｏ．０５ ¥20 ¥22 100 ¥2,200

277 0808-05 ミニペット　Ｎｏ．１０ ¥20 ¥22 100 ¥2,200

278 0808-11 トランピペット　Ｎｏ．０３ ¥22 ¥24 500 ¥12,000

278 0808-12 トランピペット　Ｎｏ．０６ ¥22 ¥24 500 ¥12,000

278 0808-13 トランピペット　Ｎｏ．１０ ¥22 ¥25 500 ¥12,500

282 0701-01 バイアルホルダー　ＶＦ－１３ ¥4,700 ¥5,100 1 ¥5,100

282 0701-02 バイアルホルダー　ＶＦ－１６ ¥4,700 ¥5,100 1 ¥5,100

282 0701-03 バイアルホルダー　ＶＦ－２０ ¥4,700 ¥5,100 1 ¥5,100

282 0701-04 バイアルホルダー　ＶＦ－２８ ¥4,700 ¥5,100 1 ¥5,100

283 0702-01 ボトルスタンド　ＢＳ－３５　穴径36.2mm ¥6,000 ¥6,600 1 ¥6,600

283 0702-02 ボトルスタンド　ＢＳ－４０　穴径40.6mm ¥6,000 ¥6,600 1 ¥6,600

283 0702-03 ボトルスタンド　ＢＳ－４５　穴径45.5mm ¥6,000 ¥6,600 1 ¥6,600

283 0702-04 ボトルスタンド　ＢＳ－５０　穴径51.0mm ¥6,000 ¥6,600 1 ¥6,600

283 0702-05 ボトルスタンド　ＢＳ－５５　穴径56.0mm ¥6,000 ¥6,600 1 ¥6,600

283 0702-06 ボトルスタンド　ＢＳ－６０　穴径60.5mm ¥6,000 ¥6,600 1 ¥6,600

304 163 1308-06 スポイドゴム　No.１０　ＮＲ　白 ¥21 ¥24 1 ¥24

304 163 1308-19 スポイドゴム　No.１０　Ｓｉ　白 ¥47 ¥50 1 ¥50

304 163 1308-07 スポイドゴム　No.２３　ＮＲ　白 ¥24 ¥28 1 ¥28

304 163 1308-04 スポイドゴム　No.２３　ＮＲ　グレー ¥24 ¥28 1 ¥28

304 1308-28 スポイドゴム　No.２３　ＮＲ　黒 ¥24 ¥28 1 ¥28

304 163 1308-09 スポイドゴム　No.２３　Ｓｉ　白 ¥60 ¥62 1 ¥62

304 1308-15 スポイドゴム　No.３０　ＮＲ　白 ¥33 ¥38 1 ¥38

304 163 1308-08 スポイドゴム　No.４０　ＮＲ　白 ¥28 ¥32 1 ¥32

304 163 1308-05 スポイドゴム　No.４０　ＮＲ　グレー ¥28 ¥32 1 ¥32

304 1308-12 スポイドゴム　No.４０　ＮＲ　黒 ¥28 ¥32 1 ¥32

304 163 1308-10 スポイドゴム　No.４０　Ｓｉ　白 ¥62 ¥64 1 ¥64